přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na přístroji.

5. Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na základě
Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná,

a to ve výši 70 399,20 Kč bez daně z přidané hodnoty

(slovy sedmdesáttisíctřistadevadesátdevět korun českých dvacet haléřů)

( dále jen ,,kupní cena"), ke které bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu Smlouvy, včetně nákladů na
pojištění přistroje do doby jeho předání a převzetí.